
Cross Company ApS

CVR-nr.: 41964804

Skrænten 9
7620 Lemvig

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

25/06/2025

Valdemar Rønn Cross
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Cross Company ApS
Skrænten 9
7620 Lemvig
e-mailadresse: kontakt@crosscompany.dk
CVR-nr.: 41964804
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve aktivitet med salg, udvikling, produktion og reparation.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udviser et overskud på kr. 23.255 mod et underskud sidste år på kr. 8.227.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet væsentlige begivenheder, som vil påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		81.811	86.544
Personaleomkostninger	1	-51.790	-45.688
Resultat af ordinær primær drift		30.021	40.856
Andre finansielle indtægter		77	23
Øvrige finansielle omkostninger		-284	-346
Ordinært resultat før skat		29.814	533
Skat af årets resultat		-6.559	-8.760
Årets resultat		23.255	-8.227
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		23.255	-8.227
I alt		23.255	-8.227

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		20.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		20.000	0
Anlægsaktiver i alt		20.000	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	23.475
Andre tilgodehavender		0	76
Tilgodehavender i alt		0	23.551
Likvide beholdninger		51.325	24.426
Omsætningsaktiver i alt		51.325	47.977
AKTIVER I ALT		71.325	47.977

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		1.973	-21.282
Egenkapital i alt		41.973	18.718
Skyldig selskabsskat		6.559	8.917
Skyldig moms og afgifter		12.835	20.325
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		9.958	17
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		29.352	29.259
Gældsforpligtelser i alt		29.352	29.259
PASSIVER I ALT		71.325	47.977

Noter

1. Personaleomkostninger

	2024	2023
	kr.	kr.
Løn og gager	26.000	29.000
Andre personaleomkostninger	20.442	13.569
Andre omkostninger til social sikring	5.348	3.119
	<u>51.790</u>	<u>45.688</u>

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024

1